

単 価 合 意 書

令和7年6月5日に契約したR7日立国道管内緑地管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月02日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

常陸河川国道事務所長 佐々木 哲也

受注者 住所 茨城県日立市本宮町5-8-6

氏名 株式会社 水庭農園

代表取締役 水庭 博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		2,289,217	
植栽維持工		式	1		562,750	
樹木・芝生管理工		式	1		562,750	
寄植剪定(1)	低木 歩道	m2	2,500	195.2	488,000	
処分費 (1)	剪定枝・葉	t	5	14,950	74,750	
除草工		式	1		1,024,348	
道路除草工		式	1		1,024,348	
道路除草(複合)	飛び石防護 有	m2	5,000	148.7	743,500	
処分費 (2)	草	t	10	17,941	179,410	
除草(抜根除草)(1)	植込み地 歩道	m2	500	195.7	97,850	
処分費 (3)	草・根	t	0.2	17,941	3,588	
応急処理工		式	1		43,157	
応急処理作業工		式	1		43,157	
応急作業	昼間	式	1		43,157	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		658,962	
交通管理工						
		式	1		658,962	
交通誘導警備員						18人日
A昼間		式	1		344,106	
交通誘導警備員						18人日
B昼間		式	1		314,856	
直接工事費						
		式	1		2,289,217	
共通仮設費						
		式	1		704,689	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		704,689	
純工事費						
		式	1		2,993,906	
現場管理費						
		式	1		1,980,506	
工事原価						
		式	1		4,974,412	
一般管理費等						
		式	1		1,125,588	
工事価格						
		式	1		6,100,000	
消費税相当額						
		式	1		610,000	
工事費計						
		式	1		6,710,000	